Fra: Rune Kilen

Sendt: onsdag 28. desember 2016 09.42

Til: 'Derek Andersen'

Kopi: Benjamin Stephen Hicks; Linda Hammersvik Folkestad; Siril Therese Sylta

Emne: SV: 16/35171 Svar pa sgknad om endring av gitt Igyve for avkjgrsel - gbnr
137/645 Alver

Hei,

Svar pa sgknad ligg som eit dokument i sak 14/2387 og eg forutset at Hicks tek tak i det derfra.

Nar det gjeld dreneringskanalen ( aqua drain ) vil eg ha den montert no og fgr evt asfaltering, for a ta

opp rennande vatn ved store nedbgrmengder. Og er tek det som ein forutsetnad at vedlikehald av
dreneringskanalen er huseigar sitt ansvar ( skulle lagt som eit vilkar i endringslgyve )

Holkilen med asfalt har berre ein funksjon nar det er fast dekke pa vegen opp til huset og kan
ventast med til det evt vert asfaltert.

Med vennleg helsing
Rune Kilen
Avdelingsleiar Veg, Teknisk drift, Lindas kommune

56 37 56 82 / 474 80 311 Fax. 56 37 50 01
rune.kilen@lindas.kommune.no

Meir om Lindas: www.visbrosjyre.no/Lindaas kommune/MailView/

Fra: Derek Andersen [mailto:derek.andersen@vestlandshus.no]

Sendt: onsdag 28. desember 2016 09.16

Til: Rune Kilen

Kopi: JanIngar; 'Peder Hagesaeter'; 'Atle Skar'; Eivind Sjursen; "Linda Hugvik"

Emne: SV: 16/35171 Svar pd sgknad om endring av gitt Igyve for avkjarsel - gbnr 137/645 Alver

Hei og vel overstatt jul!

Takk for positiv og rask behandling!
Gar na saken videre til byggesak for vurdering av sikringen vi snakket om og muligheten for a gi
midlertidig brukstillatelse slik at de kan flytte inn?

Sa noen tekniske spgrsmal:
Slik oppkjgrselen er i dag er den dekket med drenerende overflate. Dere skriver at aqua drain er

spesielt viktig hvis det asfalteres. Betyr dette at aqua drain ma monteres hvis det asfalteres, eller er

det en forutsetning at det monteres na?
Det samme med hulkilen. Denne ma lages av asfalt. Men ma den lages na eller nar/hvis det
asfalteres?


mailto:rune.kilen@lindas.kommune.no
http://www.visbrosjyre.no/Lindaas_kommune/MailView/
mailto:derek.andersen@vestlandshus.no

Innerkurven ma lages mer definert med en gang og tiltakshaver ma bestemme seg for Igsning, evt i
samarbeid med entreprengr.

Lik oss pa Facebook ﬁ
Stillbildefilm - VestlandsHus Mjelde AS
Brosjyre - VestlandsHus Mjelde AS

Med vennlig hilsen

VESTL&ND?HUS

Derek Andersen, huskonsulent
Vestlandshus Mjelde AS

www.vestlandshus-mjelde.no
www.vestlandshus.no
derek.andersen@vestlandshus.no
tif. 56 39 78 78

mobil/direkte 93 43 28 59

Fra: Rune Kilen [mailto:Rune.Kilen@lindas.kommune.no]

Sendt: 28. desember 2016 09:02

Til: Derek Andersen (derek.andersen@vestlandshus.no)

Emne: 16/35171 Svar pd sgknad om endring av gitt Igyve for avkjgrsel - gbnr 137/645 Alver

Sja vedlegg
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http://brosjyrebank.profil-media.no/docs/Vestlandshus%20Mjelde%20AS/01/index.html
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